

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Vidmantas Vainoras

Sodyb? gatv? 30
02121 Vilnius (Vi) (LITUANIA)

Intestatario documento

UAB BALTIJOS DIDMENA

Traku g. 3
LT-01132 Vilniaus (EE) - LITUANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3634/IT	bonifico bancario	EUR	18-08-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132545	LT 257029219		S420762LTYYC	1 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA DONNA BIANCO XL GANT 21014803111 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 7325706189211	1,000	25,80000	25,80000	25,80
MAGLIONE UOMO BEIGE 2XL NORTH SAILS 699513000 30% LANA,5% CACHEMIRE,30% VISCOSA,35% POLIAMMIDE made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8300825455439	1,000	28,54000	28,54000	28,54
MAGLIONE UOMO BIANCO NORTH SAILS 699782000 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide, LANA 30% made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8300825903831	1,000	43,23000	43,23000	43,23
MAGLIONE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 699782000 5% Cachemire, 30% Viscosa, 35% Poliammide, LANA 30% made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8300825904258	1,000	43,23000	43,23000	43,23
ZAINO UOMO NERO TOMMY HILFIGER AM0AM11788 100% Poliestere made in: IDN, hscore: 4202, Ean: 8720645814108	1,000	38,82000	38,82000	38,82
ZAINO UOMO BLU TOMMY HILFIGER AM0AM12088 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720645303046	1,000	38,82000	38,82000	38,82
BORSA DONNA BLU TOMMY HILFIGER AW0AW15717 85% Poliestere, 15% Poliuretano made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720645810650	1,000	42,16000	42,16000	42,16
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353502	1,000	6,61000	6,61000	6,61
JEANS SHORT UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM19155 99% Cotone, 1% Elastan made in: TUN, hscore: 6203, Ean: 8720646799787	1,000	27,76000	27,76000	27,76
JEANS DENIM UOMO AZZURRO TOMMY HILFIGER DM0DM20200 99% Cotone, 1% Elastan made in: TUN, hscore: 6203, Ean: 8720636761398	1,000	39,77000	39,77000	39,77
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM21188 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720638426653	1,000	12,23000	12,23000	12,23
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO GRIGIO TOMMY HILFIGER DM0DM21298 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6205, Ean: 8720638910138	1,000	32,45000	32,45000	32,45
JEANS DENIM DONNA BEIGE 32L28 TOMMY HILFIGER DW0DW13089 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6204, Ean: 8720117685793	1,000	35,80000	35,80000	35,80
PORTAFOGLIO DONNA AZZURRO COCCINELLE E2MW5116601 100% Pelle made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8059978730091	1,000	53,02000	53,02000	53,02
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO TOMMY HILFIGER EM0EM01428 40% Poliestere, 20% Pelle, 40% Poliuretano made in: IDN, hscore: 6404, Ean: 8720636834306	1,000	40,82000	40,82000	40,82
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER FM0FM04922 40% Poliestere, 40% Pelle, 20% Poliuretano made in: VNM, hscore: 6404, Ean: 8720644672945	1,000	49,19000	49,19000	49,19
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO TOMMY HILFIGER FW0FW08643 30% Poliestere, 30% Pelle, 40% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8721106137422	1,000	41,70000	41,70000	41,70
BORSA DONNA NERO GUESS JEANS VG949306 100% Poliuretano made in: MMR, hscore: 4202, Ean: 190231874249	1,000	69,58000	69,58000	69,58
JEANS DENIM DONNA BLU CALVIN KLEIN J20J223655 100% Cotone made in: TUN, hscore: 6204, Ean: 8720639078493	1,000	47,70000	47,70000	47,70
JEANS DENIM DONNA AZZURRO CALVIN KLEIN J20J225148 99% Cotone, 1% Elastan made in: TUR, hscore: 6204, Ean: 8721107560236	1,000	39,77000	39,77000	39,77

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Vidmantas Vainoras

Sodyb? gatv? 30
02121 Vilnius (Vi) (LITUANIA)

Intestatario documento

UAB BALTIJOS DIDMENA

Traku g. 3
LT-01132 Vilnius (EE) - LITUANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3634/IT	bonifico bancario	EUR	18-08-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132545	LT 257029219		S420762LTYYC	2 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE UOMO GRIGIO XL CALVIN KLEIN J30J319651 73% COTONE,27% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6203, Ean: 8719855257140	1,000	32,72000	32,72000	32,72
JEANS DENIM DONNA BLU 30 CALVIN KLEIN J30J322729 100% COTONE made in: MUS, hscore: 6204, Ean: 8720107180529	1,000	39,77000	39,77000	39,77
GIUBBOTTO UOMO NERO CALVIN KLEIN J30J324597 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8720108973120	1,000	79,59000	79,59000	79,59
MAGLIA UOMO BIANCO CALVIN KLEIN J30J326193 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8720639324750	1,000	43,73000	43,73000	43,73
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610949 100% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720108117937	1,000	25,43000	25,43000	25,43
BORSA DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K611008 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720108599986	1,000	44,08000	44,08000	44,08
ZAINO DONNA NERO CALVIN KLEIN K60K612341 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: KHM, hscore: 4202, Ean: 8720639018574	1,000	50,82000	50,82000	50,82
SLIP UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323940880	1,000	7,34000	7,34000	7,34
SLIP UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323940873	1,000	7,34000	7,34000	7,34
SLIP UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXO01IJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8059915561900	1,000	7,34000	7,34000	7,34
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA NERO XS CAVALLI CLASS QXT62AJD060 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8054323863059	1,000	14,39000	14,39000	14,39
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS QXT62PJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915147296	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS QXT62RJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915147852	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE CAVALLI CLASS QXT63DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915150272	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT63EJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915150593	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT63EJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915150616	1,000	11,99000	11,99000	11,99
FELPA CON ZIP UOMO BLU CAVALLI CLASS RXT65HCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8059915207877	1,000	20,86000	20,86000	20,86
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT65I2OH74 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscore: 6110, Ean: 8059915207990	1,000	22,72000	22,72000	22,72
CAPPELLO UOMO BIANCO UNI JUST CAVALLI S91TC0010 100% COTONE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8052081959649	1,000	8,08000	8,08000	8,08
GIUBBOTTO UOMO VERDE CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915637056	1,000	31,18000	31,18000	31,18

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Vidmantas Vainoras

Sodyb? gatv? 30
02121 Vilnius (Vi) (LITUANIA)

Intestatario documento

UAB BALTIJOS DIDMENA

Traku g. 3
LT-01132 Vilnius (EE) - LITUANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	3634/IT	bonifico bancario	EUR	18-08-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000132545	LT 257029219		S420762LTYYC	3 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100712	1,000	12,23000	12,23000	12,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8056216211909	1,000	7,98000	7,98000	7,98
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MSP02 18% Elastan, 82% Poliammide made in: BGD, hscore: 6211, Ean: 8057587076579	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU2MTS01 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8055304675890	1,000	7,98000	7,98000	7,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS TXT60VJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915699764	1,000	11,99000	11,99000	11,99
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE CAVALLI CLASS TXT64RKB002 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915702754	1,000	13,95000	13,95000	13,95
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO CALVIN KLEIN YM0YM00681 20% POLIESTERE,60% PELLE,20% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720108631815	1,000	54,80000	54,80000	54,80
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO 41 CALVIN KLEIN YW0YW01202F 50% POLIESTERE,50% PELLE made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8720108615433	1,000	53,65000	53,65000	53,65
BOXER UOMO VERDE BIKKEMBERGS BKK1UTR14TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353113	2,000	6,61000	6,61000	13,22
BOXER UOMO VERDE BIKKEMBERGS BKK1UTR14TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353083	2,000	6,61000	6,61000	13,22
BOXER UOMO VERDE BIKKEMBERGS BKK1UTR14TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056894353106	2,000	6,61000	6,61000	13,22
ZAINO UOMO NERO CALVIN KLEIN K50K512246 51% Poliestere, 49% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8720639559725	2,000	47,43000	47,43000	94,86
TRACOLLA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K606509 100% POLIURETANO made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8719852697437	2,000	36,54000	36,54000	73,08
SLIP UOMO NERO CAVALLI CLASS QX001DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8054323940859	2,000	7,34000	7,34000	14,68
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS QXT62RJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915147838	2,000	11,99000	11,99000	23,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS QXT62RJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915147821	2,000	11,99000	11,99000	23,98
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8059915636974	2,000	31,18000	31,18000	62,36
BOXER UOMO BLU TRUSSARDI TRU2UTR03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8050162124658	2,000	6,02000	6,02000	12,04
COSTUME PARTE SOTTO DONNA VERDE S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8052283332615	4,000	6,61000	6,61000	26,44
COSTUME PARTE SOPRA DONNA VERDE S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP28 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscore: 6211, Ean: 8052283332493	4,000	9,79000	9,79000	39,16

>>> SEQUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Vidmantas Vaisnoras

Sodyb? gatv? 30
02121 Vilnius (Vi) (LITUANIA)

Intestatario documento

UAB BALTIJOS DIDMENA

Traku g. 3
LT-01132 Vilniaus (EE) - LITUANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3634/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 18-08-2025
Codice cliente 000000000132545	Partita IVA LT 257029219	Codice fiscale	Rif. Ordine S420762LTYCC	Pagina 4 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO XL GUESS JEANS M1RI37I3Z11 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 7620207089344	1,000	11,11000	11,11000	11,11
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	60,00000	60,00000	60,00

Destinazione finale della merce LITUANIA - Delivery Country LITUANIA

Totale Pezzi: 77

Totale righe 1.904,25	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.904,25
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	18-08-2025	1.904,25		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.904,25	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
Nostra banca				Firma per Accettazione	